“Spirit_House” (ДУХ ДОМА)
ул.Днепропетровская, дом 31, St.Petersburg, RUSSIA

tel +7 (921)881-53-16, fax +7 (812) 448-49-28
e-mail: info@spirithouse.ru  sait: www.spirithouse.ru
             Гостевой Дом Spirit_House -  гостиница эконом-класса в центре Санкт-Петербурга, рассчитана на 47 гостей. Гостевой Дом сделан с максимальными удобствами для проживания и оснащен современной бытовой и оргтехникой. У нас номер-студио, три номера семейных с большой кроватью и допместом,  одноместные, двухместные, трехместные и 4-х местные номера с новой мебелью и гипоаллергенным текстилем. Wi-fi на территории всего Гостевого Дома, оргтехника(сканер, принтер, факс) . Отреставрирована уютная гостиная с кинотеатром, мягкой мебелью для отдыха. Современная кухня оборудована бытовой техникой (холодильник, микроволновая печь, тостер, электроплита, стиральная машина, красивая посуда и домашняя утварь). Туалетные и душевые комнаты с гигиеническими принадлежностями, махровыми полотенцами и фенами, всегда с горячей водой, сверкают чистотой!!! Мы предлагаем своим гостям пакет “ДЛИТЕЛЬНОЕ ПРОЖИВАНИЕ” за  10500 руб/месяц
	
	Низкий

сезон
	Высокий

сезон

	Название комнат
	(13.11 - 30.12 ,

11.09 -03.11)
09.01 - 18.03
03.04 - 29.04
	(03. 11- 13. 11, 
30.12 - 09.01, 

18.03 - 03.04,

29.04- 11.09)

	
	цена (RUB)
	цена (RUB)

	Одноместный (однокомнатный)
	1200
	1200

	Двухместный (2 чел)

1 чел (койко-место)
	2000

1000
	2400

1200

	Четырехместный (4 чел) 

1 чел (койко-место)
	2400

600
	4000

1000

	Семейный (3 чел)
	2400
	2400

	Номер-студио (4 чел)
	3600
	3600


В стоимость включено:
 бесплатное бронирование 
 ежедневная уборка 
 комплект постельного белья, два полотенца  и смена 
 круглосуточный интернет, wi-fi  
 пользование бытовой техникой (стиральная машина, холодильник, морозильная камера, тостер, чайник, микроволновая печь, газовая плита, утюг, гладильная доска) и посудой
 телевизор 
 горячий душ, фен 
 вечерний чай 
 организация питания
  библиотека – классики русской и зарубежной литературы
  организация экскурсий и культурной Программы  авиа и ж/д билеты   оплата картой
В настоящее время Spirit House предлагает гостям производить оплату по банковским картам  следующих платежных систем:
Visa international
MasterCard Worldwide
JCB international
UnionPay 
В настоящее время Spirit House предлагает гостям 3-разовое питание (завтрак, обед, ужин)
В настоящее время Spirit House предлагает гостям визовую поддержку и услугу по регистрации.

В настоящее время Spirit House предлагает гостям-школьникам индивидуально разработанные тематические Туры.
